Speisekarte Ebracher Adventsmarkt

am Sonntaq, 07.12.2025

Leberknodelsuppe

Rinderrahmbraten mit Klof und Wirsing
Pfefferrahmbraten mit KloB und Wirisng

Schéuferla mit Klof und Wirsing

Entenbrust mit Klof und Wirsing

Schnitzel mit Pfefferrahmsofe Kroketten und Salatteller
Rahmschnitzel mit Kroketten und Salat

Schnitzel mit Pommes und Salatteller

Karpfenfilet mit gem. Salatteller

WeiRwein 0,251 €4,00
* Rotling 0,251 € 4,80
Weinschorle 0,51 €4,90

Cola, Fanta, Sprite,
* Eistee, Johannis & Apfelschorle 0,51 € 3,20
Wasser 0,51 €2,80

4,90€

16,90€

16,90€

14,90€

18,90€

15,90€

15,90€

14,90€

18,90€

Kulmbacher Pils Edelherb, Radler 0,51 € 3,40

Kapuziner Weizen, Colaweizen,

Russe, 0,51 €3,60
Kapuziner Weizen alkoholfrei 0,51 € 3,60
Monchsambacher Export 0,51 €3,40

Haferl Kaffee €3,20
Espresso €1,70
Doppelter Espresso€ 3,00
Latte Macchiato € 3,30

Cappuccino klein € 3,30
Cappuccino grof} € 3,80

Milchkaffee €3,30




