Speisekarte Ebracher Adventsmarkt am Sonntag, 07.12.2025

Leberknödelsuppe 4	1,90€
Rinderrahmbraten mit Kloß und Wirsing 1	16,90€
Pfefferrahmbraten mit Kloß und Wirisng 1	16,90€
Schäuferla mit Kloß und Wirsing	14,90€
Entenbrust mit Kloß und Wirsing	18,90€
Schnitzel mit Pfefferrahmsoße Kroketten und Salatteller 1	15,90€
Rahmschnitzel mit Kroketten und Salat 1	15,90€
Schnitzel mit Pommes und Salatteller 1	14,90€

Karpfenfilet mit gem. Salatteller

Weißwein	0,25	€ 4,00
Rotling	0,25	€ 4,80
Weinschorle	0,51	€ 4,90
Cola, Fanta, Sprite,		
Eistee, Johannis & Apfelschorle	0,51	€ 3,20
Wasser	0,51	€ 2,80



Kulmbacher Pils Edelherb, Radler	0,51 € 3,40
Kapuziner Weizen, Colaweizen, Russe,	0,51 € 3,60
Kapuziner Weizen alkoholfrei Mönchsambacher Export	0,5l € 3,60 0,5l € 3,40



€ 3,20
€ 1,70
o€ 3,00
€ 3,30
€ 3,30
€ 3,80
€ 3,30